
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Personale e Affari Generali
C.d.R.: Gestione Risorse Umane
Servizio: UOA Amministrazione del personale
Unità Operativa: UOA Amministrazione personale
Ufficio: Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE

Determina n. 252 del 20/02/2023 Treviso, 20/02/2023

Oggetto:  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  N.  1  C.F.L.  PER  ISTRUTTORE  TECNICO,  CATEGORIA 
GIURIDICA C - SETTORE EDILIZIA, PATRIMONIO E SUA (AVVISO PROT. 68398/2022). RETTIFICA 
ID CANDIDATI AMMESSI.

RICHIAMATA la  determinazione dirigenziale  n.  248 del  17.2.2023 con la  quale  è stata 
disposta l'ammissione dei candidati della selezione pubblica, per la stipula di un contratto di 
formazione e lavoro per n. 1 posto, a tempo pieno, di Istruttore Tecnico, categoria giuridica C, 
presso il Settore Edilizia, Patrimonio e SUA (avviso prot. n. 68398/2022);

VERIFICATO  che,  per  un  mero  errore  nell'estrazione  delle  informazioni  contenute 
nell'applicativo  “GECO”  utilizzato  dall'Ente  per  la  gestione  delle  procedure  concorsuali,  l'ID 
candidato  riportato  nell'elenco  degli  ammessi  di  cui  alla  determina  sopra  richiamata,  non 
corrisponde a quello che identifica la singola domanda di partecipazione del candidato; 

RITENUTO, pertanto, di rettificare la determina sopra richiamata riportando l'iD corretto 
nell'elenco dei candidati ammessi alla selezione.

Tutto ciò richiamato, verificato e ritenuto;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000

Determ. n. 252 del 20/02/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa, la determina n. 248 del 17.2.2023 
riportando nell'elenco dei n. 3 candidati ammessi alla selezione pubblica, per la stipula di 
un contratto di formazione e lavoro per n. 1 posto, a tempo pieno, di Istruttore Tecnico, 
categoria  giuridica  C,  presso  il  Settore  Edilizia,  Patrimonio  e  SUA  (avviso  prot.  n. 
68398/2022), l'ID domanda corretto, come di seguito indicato: 

N. PROGR. ID DOMANDA STATO

1 3499721 AMMESSO/A

2 3610148 AMMESSO/A

3 3640022 AMMESSO/A

2. di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere 
tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcun  onere  a  carico  del 
bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 252 del 20/02/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


